
02501911 BELFIS DANIEL (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
02502049 FRACHEBOIS JANICK (0250310/PETANQUE CLUB LE RUSSEY)
02510403 PRILLARD MICHEL (0250310/PETANQUE CLUB LE RUSSEY)

00113739 MONACI ROGER (0014008/PETANQUE OYONNAXIENNE)
00103553 OUASSEF ABDERRAHIM (0014001/PETANQUE ARBENT MARCHON)
00108722 SINGHARAJ KEOOUDONE (0014001/PETANQUE ARBENT MARCHON)G - P

03907788 MONTALTI GUY (03907851/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03909952 RIVOIRE PASCAL (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03909953 CROCHET LAURENT (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)

03909673 JACQUES FRANÇOIS (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03909485 CARREZ ANDRÉ (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
00105399 BOUHOT DANIEL (0390055/PETANQUE MOIRANTINE) P - G

03905096 AUCLAIR DANIEL (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03904712 MOYNE DANIÈLE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03909316 DESVIGNES HERVÉ (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)

03900402 BOILLOT JEAN-MICHEL (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
07107962 TARLEY CLAUDE (0710073/DYNAMIQUE PET LOUHANNAISE)
03900359 GUYON JEAN CLAUDE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT) P - G

03907729 JOSEPH DOMINIQUE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03900125 MOREL JEAN-CLAUDE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03902995 HERNANDEZ ANTONIO (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)

03907562 DELERUE BRUNO (0390050/U S  MOREZ)
03903180 MICHELLI MANUEL (0390050/U S  MOREZ)
03903156 FLUZIN GUY (0390050/U S  MOREZ) G - P

03909161 MEYNET PASCAL (0390010/AMICALE BOULE ARINTHOD)
03905031 CHARRIERE FRANCIS (0390010/AMICALE BOULE ARINTHOD)
03903865 PAGET ALAIN (0390010/AMICALE BOULE ARINTHOD)

03909166 DOLE PHILIPPE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03907523 RAZAFINDRAKOTO DAVIDA (0390017/L'ETOILE JURA)
03900244 MIGNOT DOMINIQUE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT) G - P

03910125 RIZZI MICHEL (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03908955 PETIOT DENIS (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03908810 BERAUD PHILIPPE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)

03902930 MORNICO SYLVIANE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03909693 GAZZERA JEAN-PIERRE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03909409 MICHAUD CHRISTOPHE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE) P - G

03909156 PIQUET JEAN-CLAUDE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03908579 PIERRECY PHILIPPE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
05935721 DEHON JEAN PHILIPPE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)

07114678 LERICHE MICHEL (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03903063 DESGRANDCHAMPS PATRICK (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03909993 BOULENGER NADINE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE) G - P

03905196 DE ARAUJO GHISLAINE (0390050/U S  MOREZ)
03906701 MORO CLELIA (0390050/U S  MOREZ)
03905330 CAMELIN PASCALE (0390050/U S  MOREZ)

03904361 BRIDE ALAIN (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03900684 MENIS RÉGIS (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03907420 CHATOT PATRICK (0390015/PETANQUE ORGELETAINE) P - G

03902490 BRELOT GÉRARD (0390017/L'ETOILE JURA)
03903066 PROST-BOUCLE JAMES (0390017/L'ETOILE JURA)
03909635 BIARD PHILIPPE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)

03908163 SALVI JEAN (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03907510 MAITRE PATRICK (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03907867 BUZZONI DOMINIQUE (0390015/PETANQUE ORGELETAINE) P - G

03903078 TRONTIN MICHEL (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03905195 DE ARAUJO MARIO (0390050/U S  MOREZ)
03900635 DA COSTA BAPTISTE (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)

03906803 CANIOTTI NADINE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03909992 PREMILLEUX ANDRÉ (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03909346 GARCIA JOSÉ (0390055/PETANQUE MOIRANTINE) G - P

03909017 LY FONG (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03905739 LE ROUX JEAN-LUC (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03906637 EMAIN PATRICK (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)

02503573 ARDIET RENÉ (0390028/NEY PETANQUE)
03902239 MICHON CHRISTIAN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
07816321 MICHON JEAN PAUL (0390015/PETANQUE ORGELETAINE) P - G

03900084 POINT GABRIEL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03900268 CLAVELIN PATRICK (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03900627 VULIN GÉRARD (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)

07124296 LAISSUS GILLES (0710084/PETANQUE VARENNOISE)
07119832 VISSAC LOUIS (0710084/PETANQUE VARENNOISE)
07121428 FION RICHARD (0710084/PETANQUE VARENNOISE) G - P

1er Tour Concours A (1)'2025_9_4



03909161 MEYNET PASCAL (0390010/AMICALE BOULE ARINTHOD)
03905031 CHARRIERE FRANCIS (0390010/AMICALE BOULE ARINTHOD)
03903865 PAGET ALAIN (0390010/AMICALE BOULE ARINTHOD)

Office

03909673 JACQUES FRANÇOIS (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03909485 CARREZ ANDRÉ (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
00105399 BOUHOT DANIEL (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)

Office

02501911 BELFIS DANIEL (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
02502049 FRACHEBOIS JANICK (0250310/PETANQUE CLUB LE RUSSEY)
02510403 PRILLARD MICHEL (0250310/PETANQUE CLUB LE RUSSEY)

Office

03900402 BOILLOT JEAN-MICHEL (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
07107962 TARLEY CLAUDE (0710073/DYNAMIQUE PET LOUHANNAISE)
03900359 GUYON JEAN CLAUDE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)

Office

03902930 MORNICO SYLVIANE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03909693 GAZZERA JEAN-PIERRE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03909409 MICHAUD CHRISTOPHE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)

03908163 SALVI JEAN (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03907510 MAITRE PATRICK (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03907867 BUZZONI DOMINIQUE (0390015/PETANQUE ORGELETAINE) G - P

03903078 TRONTIN MICHEL (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03905195 DE ARAUJO MARIO (0390050/U S  MOREZ)
03900635 DA COSTA BAPTISTE (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)

02503573 ARDIET RENÉ (0390028/NEY PETANQUE)
03902239 MICHON CHRISTIAN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
07816321 MICHON JEAN PAUL (0390015/PETANQUE ORGELETAINE) G - P

03907729 JOSEPH DOMINIQUE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03900125 MOREL JEAN-CLAUDE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03902995 HERNANDEZ ANTONIO (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)

03904361 BRIDE ALAIN (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03900684 MENIS RÉGIS (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03907420 CHATOT PATRICK (0390015/PETANQUE ORGELETAINE) P - G

03900084 POINT GABRIEL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03900268 CLAVELIN PATRICK (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03900627 VULIN GÉRARD (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)

03909156 PIQUET JEAN-CLAUDE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03908579 PIERRECY PHILIPPE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
05935721 DEHON JEAN PHILIPPE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS) G - P

Cadrage Concours A (1)'2025_9_4



1/4 de Finale 

03900402 BOILLOT JEAN-MICHEL (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
07107962 TARLEY CLAUDE (0710073/DYNAMIQUE PET LOUHANNAISE)
03900359 GUYON JEAN CLAUDE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)

03900084 POINT GABRIEL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03900268 CLAVELIN PATRICK (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03900627 VULIN GÉRARD (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)

13 - 7

03904361 BRIDE ALAIN (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03900684 MENIS RÉGIS (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03907420 CHATOT PATRICK (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)

03909161 MEYNET PASCAL (0390010/AMICALE BOULE ARINTHOD)
03905031 CHARRIERE FRANCIS (0390010/AMICALE BOULE ARINTHOD)
03903865 PAGET ALAIN (0390010/AMICALE BOULE ARINTHOD)

0 - 13

02501911 BELFIS DANIEL (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
02502049 FRACHEBOIS JANICK (0250310/PETANQUE CLUB LE RUSSEY)
02510403 PRILLARD MICHEL (0250310/PETANQUE CLUB LE RUSSEY)

03902930 MORNICO SYLVIANE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03909693 GAZZERA JEAN-PIERRE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03909409 MICHAUD CHRISTOPHE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)

13 - 8

03909673 JACQUES FRANÇOIS (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03909485 CARREZ ANDRÉ (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
00105399 BOUHOT DANIEL (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)

03903078 TRONTIN MICHEL (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03905195 DE ARAUJO MARIO (0390050/U S  MOREZ)
03900635 DA COSTA BAPTISTE (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)

12 - 13

1/2 Finale 

03909161 MEYNET PASCAL (0390010/AMICALE BOULE ARINTHOD)
03905031 CHARRIERE FRANCIS (0390010/AMICALE BOULE ARINTHOD)
03903865 PAGET ALAIN (0390010/AMICALE BOULE ARINTHOD)

03900402 BOILLOT JEAN-MICHEL (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
07107962 TARLEY CLAUDE (0710073/DYNAMIQUE PET LOUHANNAISE)
03900359 GUYON JEAN CLAUDE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)

0 - 0

02501911 BELFIS DANIEL (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
02502049 FRACHEBOIS JANICK (0250310/PETANQUE CLUB LE RUSSEY)
02510403 PRILLARD MICHEL (0250310/PETANQUE CLUB LE RUSSEY)

03903078 TRONTIN MICHEL (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03905195 DE ARAUJO MARIO (0390050/U S  MOREZ)
03900635 DA COSTA BAPTISTE (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)

0 - 0

Finale

  ()
  ()
  ()

  ()
  ()
  ()

0 - 0



'2025_9_4 Nbre d'équipe Concours B : 24

1/4 de Finale du Concours B

03908908 CONTARDO LÉONARD (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03906617 SELVA JEAN-PIERRE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03909250 CONTARDO LUIGI (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)

03904551 CERUTTI FRANCETTE (0390010/AMICALE BOULE ARINTHOD)
03900868 CAILLON MICHEL (0390010/AMICALE BOULE ARINTHOD)
03905032 BERGER ROLAND (0390010/AMICALE BOULE ARINTHOD)

G - P

03902452 PIPOZ CHANTAL (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03905277 GARNIER MICHEL (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03910012 HUMBLOT DOMINIQUE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)

03909134 VUIDEPOT JEAN MARIE (0390009/JOYEUX PETANQUEURS PONTOIS)
03909152 FROISSARD GILLES (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03908816 JEANNIN-GUY BERNARD (0390009/JOYEUX PETANQUEURS PONTOIS)

G - P

03900256 GRUNEISEN PATRICK (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03900240 FOURNIER FERNAND (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03900920 DACLIN VALÉRIE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)

07120898 ROBIN DOMINIQUE (0710084/PETANQUE VARENNOISE)
07121635 PONT HERVE (0710084/PETANQUE VARENNOISE)
07123510 BONIN PATRICK (0710142/AMICALE PETANQUE MONTAGNY PRES DE LOUHANS)

G - P

03909259 DELALANDE RAYMOND (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03909371 REGAIGNON PIERRE-LOUIS (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03902923 DUTEL JACQUES (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)

03900004 PARIS JACQUES (0390009/JOYEUX PETANQUEURS PONTOIS)
03907304 VUATTOUX BERNARD (0390009/JOYEUX PETANQUEURS PONTOIS)
03905418 BURDIN GÉRARD (0390010/AMICALE BOULE ARINTHOD)

G - P

1/2 Finale du Concours B

03902452 PIPOZ CHANTAL (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03905277 GARNIER MICHEL (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03910012 HUMBLOT DOMINIQUE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)

03908908 CONTARDO LÉONARD (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03906617 SELVA JEAN-PIERRE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03909250 CONTARDO LUIGI (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)

P - G

03909259 DELALANDE RAYMOND (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03909371 REGAIGNON PIERRE-LOUIS (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03902923 DUTEL JACQUES (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)

03900256 GRUNEISEN PATRICK (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03900240 FOURNIER FERNAND (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03900920 DACLIN VALÉRIE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)

P - G

Finale du Concours B

03908908 CONTARDO LÉONARD (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03906617 SELVA JEAN-PIERRE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03909250 CONTARDO LUIGI (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)

03900256 GRUNEISEN PATRICK (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03900240 FOURNIER FERNAND (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03900920 DACLIN VALÉRIE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)

G - P


